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Nro     4 /2026

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan kokous 

Aika 27.5.2026 klo 17
Paikka Vantaan kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone (Tikkurila, Asematie 7, 01300)

Kutsutut

Jäsenet Varajäsenet
Kaboi-Mattila Ruth, puheenjohtaja x Tidenberg Heikki
Jashanica Xhemail, varapuheenjohtaja x Salminen Terhi
Thakur Sunil x Elech Refka
Kangasniemi Mila x Ollila Matias
Ziaulhag Momeni x Isomäki Hellu
Gharajeh Daghi Leila x Purmonen Sari
Pessi Ellen x Mandalios Christos
Hilpinen Sanni x Ay Abdurrahim
Kyllönen Taru x Tanke Aba Samson
Karadag Nejdet x Forsang Georgiana x
Elo Ilpo x Keikko Anna
Meliksetyan Marine x Lahtinen Samuli

Yhdistysten edustajat
Varsinaiset edustajat x Varaedustajat
Vrapi Alba /Autokton ry x Adam Musse / Askel kohti tulevaa (Ask ry)
Hamdon Burhan / Hakunilan kansainvälinen 
yhdistys ry

x Vasavada Krutarth / Gujarati Samaj ry

Sjöholm Johanna / Nicehearts ry x Manai Aicha / Phoenix ry/Start up Refugees
Egeh Farah Mubarik / Sahan-seura ry x Suleiman Yahya / Dreamchasers ry
Tchistiakova Svetlana / Vantaan Venäläinen 
Klubi ry

x Kentta Tiina / Vantaan Monimaa ry

Kaupunginhallituksen edustajat
Demiri Funda x Karinen Ville

Nuorisovaltuuston edustajat
Amoah Vida x Obeng Amoako Esther

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan edustajat
Raasakka Anne, elinikäisen oppimisen johtaja x Kettunen Kaisa, lasten ja nuorten 

kulttuuripalveluiden päällikkö
Kasvatuksen ja oppimisen toimialan edustajat

Maarianvaara Hannaleena, kieli- ja 
kulttuuritietoisuuden erityisasiantuntija

x Granholm Soile, varhaiskasvatuksen 
asiantuntija

Konsernijohdon ja elinvoiman toimialan edustajat
Kohonen Pekko, asiakkuuspäällikkö /työllisyys 
ja kotoutuminen / 

x Lindén Suvi, asiakkuuspäällikkö / työllisyys ja 
kotoutuminen

Lautiola Hannele, monikulttuurisuusasiain 
päällikkö/ työllisyys ja kotoutuminen

x Lindén Suvi, asiakkuuspäällikkö / työllisyys ja 
kotoutuminen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen edustajat
Salonen Jari, Toimeentulotuen ja kotoutumista 
tukevien palvelujen tehtäväaluepäällikkö

x

Itä-Uudenmaan poliisin edustajat
Holappa Kaisamaria, rikoskomisario x Martikainen Tanja, vanhempi 

konstaapeli
Muut kutsutut

Järvi Noora, erityisasiantuntija / Konsernijohto 
ja elinvoima

x

Tuominen Meija, hallintoasiantuntija / 
Konsernijohto ja elinvoima
Anttila Anu, pöytäkirjanpitäjä x
Åstrand Riikka, apulaiskaupunginjohtaja x
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kuntalain 58.2 §:n mukaan muu toimielin kuin valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet 
jäsenistä on läsnä.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Esitys:
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Työjärjestyksen hyväksyminen

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Esitys:
Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
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Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Esitys:
Tarkastetaan ja hyväksytään edellisen kokouksen (15.4.2026) pöytäkirja. 
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Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelma 2026–2035

VD/2836/00.01.02.00/2026

NJ

Strategian mukaisesti luomme ja vakiinnutamme investointeihin mallin, jolla ohjaamme ennakoivasti 
kaupungin kasvua, suunnittelua ja uutta rakentamista. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma on uuden mallin keskeinen elementti. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma on kaupunkitasoinen talouden raameihin sovitettu strateginen tulevaisuuskuva ja suunni-
telma suuralueiden kehittymisestä seuraavan 10 vuoden aikana. Suunnitelma sisältää suuraluekohtaiset 
kehittämissuunnitelmat. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma sisältää jatkossa kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman sisällöt: palveluiden järjestämisen tavoitteet ja linjaukset sekä palveluiden järjestä-
misen kehittämistarpeet eikä erillistä palveluverkkosuunnitelmaa laadita. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma ohjaa aiemman kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman mukaisesti kaupunkitasoista palveluverkon suunnittelua sekä vuotuista talousarvio-
prosessiin kuuluvaa toimitilainvestointiohjelman päivittämistä. 

Muutos palveluverkkosuunnitelmasta laajemmaksi investointien ja palveluiden suunnitelmaksi tarkoit-
taa, että tunnistamme paremmin hankkeet kokonaisuuksina sisältäen kaavoituksen sekä infra- ja toimiti-
lainvestoinnit. Suunnitelma on informatiivisempi näkymä alueiden kehittymiseen ja se on laadittu talou-
delliset reunaehdot huomioiden. Suuraluekohtainen tarkastelu mahdollistaa alueellisten erityispiirtei-
den ja -tarpeiden huomioimisen.

Palveluverkon linjaukset
Kaupunkitasoiset palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset ohjaavat palvelu-
verkkosuunnittelua. Kaupunkitasoisia linjauksia täydentää toimialojen omat tavoitteet palveluiden jär-
jestämiseen. Linjauksien lisäksi kaupungin tuottamille palveluille on määritelty tavoitetason mukaiset 
palveluiden järjestämisen vyöhykkeet.

Vyöhykkeet kuvaavat mitkä palvelut on tarkoitus järjestää 
• Lähipalveluina

• Suuraluetasoisina palveluina

• Kaupunkitasoisina palveluina

• ja seudullisina ja valtakunnallisina palveluina

Asukkaiden osallistuminen ja päätöksenteko 
15.1.-13.2.2026 järjestettiin jokaisella Vantaan suuralueella Voxit-keskustelu. Voxit (aiemmalta nimel-
tään Polis) on verkossa toimiva keskustelualusta, joka mahdollistaa rakentavan keskustelun ja parantaa 
asukkaiden mahdollisuuksia osallistua kaupungin päätöksentekoon. Aiheisiin liittyen Voxitissa esitetään 
erilaisia väittämiä, joista vastaaja voi olla joko samaa mieltä, eri mieltä tai ohittaa väittämän. Vastaaja voi 
lisätä mukaan myös omia väittämiä, jotka julkaistaan tarkistuksen jälkeen. Voxit toimii täysin anonyymis-
ti, eli palveluun ei kirjauduta eikä väittämiin annettuja vastauksia tai vastaajien lisäämiä väittämiä voi 
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yhdistää vastaajiin. Vantaan Voxit-keskustelujen pohjana ovat kaupungin laatimat aloitusväittämät, joita 
täydentää vastaajien lisäämät väittämät.

Suuraluekohtaisten keskusteluiden aiheina oli lähivuosien kehitys alueilla. Mitä alueella on hyvää ja säi-
lytettävää? Mitä pitäisi kehittää tai uudistaa? Minkälaisia palveluita alueella tarvitaan? Keskusteluihin 
osallistui yhteensä 3 469 henkilöä ja ääniä annettiin yhteensä 258 486 kappaletta. Osallistujat lisäsivät 
yhteensä 1624 väittämää. Keskusteluiden materiaalia hyödynnetään Vantaan kaupungin palveluiden ja 
investointien suunnitelman valmisteluun. 

Tavoitteena oli saada osallistujiksi enemmän myös vieraskielisiä vantaalaisia ja sitä varten tehtiin yhteis-
työtä järjestöjen kanssa. Järjestöt pitivät omalle verkostolle tilaisuuden ja viestivät osallistumismahdolli-
suudesta eri kielillä. Järjestöt auttoivat myös vieraskielisten väitteiden tarkistamisessa. Yhteistyössä oli-
vat mukana Nicehearts ry, Autokton ry, Vantaan venäläinen klubi, DreamChasers ry ja Itä-Vantaan Yhtei-
sö. 

Palveluverkon linjauksia käsiteltiin maaliskuussa valtuustoseminaarissa ja linjauksista tehtiin ryhmätyöt 
suuralueittain. Ryhmätöiden materiaaleja hyödynnetään suunnitelman valmisteluun. Vantaan kaupun-
gin palveluiden ja investointien suunnitelmaluonnosta käsitellään kokonaisuutena toukokuussa valtuus-
toseminaarissa. Valtuustoseminaarin jälkeen suunnitelmaluonnos lähtee kommentointikierrokselle vai-
kuttamistoimielimiin. Valmisteilla oleva suunnitelma on tarkoitus viedä päätöksentekoon syksyllä 2026. 

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.05.2026

Esitys:
Päätetään 
a) Käydä keskustelua Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelmasta
b) Valita monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan edustajat kommentoimaan suunnitelmaluonnosta

Liitteet: 
- Palveluverkon linjaukset

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
erityisasiantuntija Noora Järvi, puh. 040 511 7121
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyön suunnitelma 2026–2029 (luonnos)

MT

Sukupuolten tasa-arvo ja kaikkien ihmisten yhdenvertaisuus ovat perusoikeuksia. Tasa-arvolaki (laki 
naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta) ja yhdenvertaisuuslaki asettavat viranomaisille vahvat velvoit-
teet olla syrjimättömiä ja sen lisäksi niiden tulee edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa toimin-
nassaan. Vantaan kaupungin strategiaan on kirjattu selkeä sitoumus edistämiseen ja velvoite parantaa 
toimintamme tasa-arvoisuutta, yhdenvertaisuutta, saavutettavuutta ja esteettömyyttä.

Vantaa tekee jo nykyisellään paljon tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyötä. Uusin tasa-arvo- ja yhdenvertai-
suustyön kaupunkitasoinen suunnitelma 2026–2029 on menossa kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi 
8.6.2026. Kaupungin palveluja ja päätöksentekoa koskeva suunnitelma sisältää 9 kehittämisaihetta. Kau-
pungin henkilöstön keskinäisestä tasa-arvosta ja yhdenvertaisuudesta tehdään oma erillinen suunnitel-
ma.

Kuntademokratian palvelualueen hallintoasiantuntija Meija Tuominen tulee kokoukseen esittelemään 
luonnoksen palvelujen suunnitelmaksi.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Esitys:
Keskustellaan ja merkitään tiedoksi.

Lisätiedot:
Meija Tuominen (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Katsaus Mokun 25-vuotisjuhlavuoteen ja tulevien tapahtumien suunnittelu

AA

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan 25. juhlavuosi on meneillään ja se huipentuu lauantaina 5.9. 
Tällöin Moku osallistuu päivällä Vantaan Mahdollisuuksien torille teemalla Kulttuurit kohtaavat. Illalla 
neuvottelukunta järjestää kaupungintalolla juhlan kutsuvieraille. Tapahtumatyöryhmään ovat jo ilmoit-
tautuneet Ruth Kaboi-Mattila, Leila Gharajeh Daghi ja Taru Kyllönen, mutta jotta juhlasta saadaan neu-
vottelukunnan näköiset eli värikkäät, hauskat ja yhteiskunnallisesti kantaaottavat, tarvitaan kaikkien 
jäsenten panosta.

Koordinaattori Anu Anttila alustaa juhlasuunnittelusta, jonka jälkeen sovitaan tarvittavista toimista ja 
työryhmistä.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Esitys:
Keskustellaan, päätetään työnjaosta ja työryhmistä ja merkitään tiedoksi.
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Kaupungin toimialojen, yhdistysten, VAKEn ja Poliisin ajankohtaiset asiat

Asiantuntijaedustajat eri toimialoilta, yhdistyksistä, Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta sekä Itä-Uu-
denmaan poliisista kertovat lyhyesti ajankohtaisista asioista, jotka saattaisivat kiinnostaa monikulttuuri-
suusasiain neuvottelukuntaa.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Käsittely:
Kaupungin johdon ja strategian toimiala / Työllisyys ja kotoutuminen
Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Itä-Uudenmaan poliisi
Autokton
Hakunilan kansainvälinen yhdistys
Nicehearts
Sahan-seura
Vantaan Venäläinen Klubi

Esitys:
Merkitään tiedoksi.
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Tiedoksi merkittävät asiat

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026 

Vantaa lisää selkokielen käyttöä ja on tehnyt uudet ohjeet selkokielen käyttöön. Nyt voi lukea enemmän 
uutisia selkosuomeksi.

Vantaan kaupungin nuoriso- ja yhteisöpalvelut järjestävät yhdessä Vantaan NMKY:n kanssa kansainväli-
sen kesäleirin ukrainalaisten nuorten kanssa 13.–18.7.2026. Mukaan voivat hakea vähintään 7-luokkalai-
set alle 18-vuotiaat nuoret, haku 31.5. mennessä.

Esitys: 
Merkitään tiedoksi.
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https://www.vantaa.fi/fi/ajankohtaista/uutinen/viela-ehdit-mukaan-hae-nyt-kansainvaliselle-kesaleirille-ukrainalaisten-nuorten-kanssa
https://www.vantaa.fi/fi/selkokieli


3374953

Muut asiat

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan jäsenet voivat nostaa tässä kohdassa esiin asioita, joita ha-
luavat käsitellä tulevissa kokouksissa. Asioista voidaan myös keskustella kokouksessa, mikäli aikaa jää. 

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Esitys: 
Merkitään asiat tiedoksi.
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